МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.02.2019
                                                с.Чаинск                                                     № 00

Чаинского района

	О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2011 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», в целях совершенствования структуры заработной платы работников МКУК «Чаинский центр культуры и досуга»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 30 декабря 2011 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» следующие изменение:

1.1.  в подпункте один пункта 2.3.1 слова «при выслуге лет от 1года до 10 лет включительно» заменить словами «при выслуге лет от 5 лет до 10 лет включительно».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (экономиста по финансовой работе) Л.Ю. Куусмаа.
 Глава  Чаинского сельского поселения                                                   В.Н.Аникин